

Proc. Nº 16020/22
Fls: 230
Rubrica A

VENCEDORES

Proc. Nº 16020/22
Fls: 231
Rubrica A

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 020/2022

D L DA SILVA COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.654.859/0001-01 - Endereço: Avenida Aeroporto - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 8122-2306

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FRANGO KG	bonasa	bonasa	500 KG	R\$ 7,40	3.700,00
0002	ÓLEO, 20 UND, 900 ML	vitali	vitali	50 CX	R\$ 163,00	8.150,00
0003	OVOS, CX C 12 CARTELAS	brancos	brancos	10 CX	R\$ 130,00	1.300,00
0005	BISCOITO DE SAL, CX C/20 UND DE 400 GR	pilar	pilar	20 CX	R\$ 66,90	1.338,00
0006	BISCOITO DE DOCE, CX COM 20 UND/PCT COM 400G	pilar	pilar	20 CX	R\$ 69,00	1.380,00
0008	AÇÚCAR, FD COM 15 UND DE 2 KG	blanco	blanco	40 FD	R\$ 89,90	3.596,00
0009	CAFÉ, FD COM 20 UND, 250 G	bom dia	bom dia	10 FD	R\$ 121,80	1.218,00
0012	MACARRÃO, FD C/20 UND, COM O PCT 500G	santa clara	santa clara	30 FD	R\$ 38,00	1.140,00
0014	FLOCAO DE MILHO, FD COM 20UND/COM PCT 500G	bell sabor	bell sabor	30 FD	R\$ 31,90	957,00
0015	LEITE DE PACOTE, FD COM 50UND/COM 200G	camponesa	camponesa	50 FD	R\$ 239,00	11.950,00
0016	ARROZ, FD COM 6 PCT, DE 5 KG	rio balsas	rio balsas	50 FD	R\$ 94,90	4.745,00
0018	MAISENA, CX C/20UND/COM 500G	maisenas	maisenas	10 CX	R\$ 94,90	949,00
0025	VINAGRE, CX C 12 UND, COM 750 ML	figueira	figueira	10 CX	R\$ 29,00	290,00
0026	MILHO DE PIPOCA, FD COM 20 UND/PCT 500G	yoki	yoki	10 FD	R\$ 47,80	478,00
0030	BRILHO ALUMINIO, CX C 24 UND DE 200 ML	nutrilar	nutrilar	20 CX	R\$ 48,00	960,00
0032	SABÃO LIQUIDO, CX 24 UND DE 500G	oi	oi	50 CX	R\$ 33,00	1.650,00
0038	PANO DE CHÃO, SACO ALGODÃO COM 100 UND, DE 48CMX68CM	esfrobom	esfrobom	10 SCO	R\$ 324,00	3.240,00
0039	VASSOURA, CX C 12 UND	feitosa	feitosa	20 CX	R\$ 107,22	2.144,40
0042	BALDE, 12 LITROS	terraplast	terraplast	20 UND	R\$ 9,60	192,00
0043	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CX C/12 UND	savit	savit	5 CX	R\$ 49,50	247,50
0045	DESENTUPIDOR DE VASO	tufão	tufão	20 UND	R\$ 7,00	140,00
0046	ÓLEO DE PEROBA, CX C 12 UND DE 100ML	óleo d eperoba	óleo d eperoba	10 CX	R\$ 55,90	559,00
0051	SACO DE LIXO, FD COM 25 PCTS DE 100 LTS	bras lixo	bras lixo	30 FD	R\$ 45,90	1.377,00
0054	COPO DESCARTÁVEL, CX C/25 PCTS DE 100 ML	cristalcopo	cristalcopo	5 CX	R\$ 56,00	280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 51.980,90	

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.496.361/0001-85 - Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-7402

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PROTEINA DE SOJA, FD COM 20 UND	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	CAMIL	20 FD	R\$ 109,70	2.194,00
0013	SAL, FD COM 30 UND/COM PCT DE 1 KG	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	ALMIRANTE	5 FD	R\$ 28,60	143,00
0017	FARINHA, SACO C/60 KG	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	AMAFIL	10 SCO	R\$ 234,90	2.349,00
0020	TRIGO COM FERMENTO, FD C/10UND DE 1KG	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	ROSA BRANCA	12 FD	R\$ 41,30	495,60
0021	TRIGO SEM FERMENTO, FD C/10 UND DE 1KG	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	ROSA BRANCA	12 FD	R\$ 46,90	562,80
0022	FERMENTO, CX C/12 UND DE 100G	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	FLEISCHMANN	10 CX	R\$ 38,90	389,00
0023	FEMIX FERMENTO, CX C 68 UND/C 10G	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	DONA BENTA	10 CX	R\$ 49,40	494,00
0024	MARGARINA, CX C/12 UND, C/500G	GÊNERO ALIMENTÍCIOS	DELINE	10 CX	R\$ 45,10	451,00
0029	BARRA DE SABÃO, CX C/10 UND DE 1 KG	LIMPEZA E HIGIENE	COMIGO	10 CX	R\$ 78,00	780,00
0031	BUCHA, CX C/60 UND	LIMPEZA E HIGIENE	BOMBRIL	20 CX	R\$ 20,80	416,00
0035	SABONETE, FD COM 12 UND DE 85 G	LIMPEZA E HIGIENE	LUX	20 FD	R\$ 20,90	418,00

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 07:46:38.
Código verificador: 33FE7B



Proc. Nº PE0000/22
 Fls: 232
 Rubrica A

0036	FLANELA, PCT COM 12 UND 28X48	LIMPEZA E HIGIENE	STA CLARA	20 PC	R\$ 20,90	418,00
0037	RODO, CX COM 12 UND	LIMPEZA E HIGIENE	STA CLARA	20 CX	R\$ 90,20	1.804,00
0040	PASTA ALUMINIO, CX C 12 UND DE 500G	LIMPEZA E HIGIENE	SANTA MARIA	30 CX	R\$ 39,90	1.197,00
0050	SACO DE LIXO, FD C 25 PCTS DE 50 LTS	LIMPEZA E HIGIENE	PATINHO	30 FD	R\$ 43,90	1.317,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.428,40	

IRINEU GIL ARRUDA COELHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.483.886/0001-05 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98458-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	SARDINHA, CX C 50 UND / 125G	CONFORME O EDITAL	GOMES DA COSTA	30 CX	R\$ 148,40	4.452,00
0010	FEIJÃO, FD COM 30 UND/PCT DE 1 KG	CONFORME O EDITAL	KICALDO	50 FD	R\$ 157,90	7.895,00
0011	FLOCAO DE ARROZ, FD COM 20 UND/ PCT/500G	CONFORME O EDITAL	NUTRITIVA	20 FD	R\$ 37,70	754,00
0033	SABÃO EM PÓ, CX 24 UND DE 500G	CONFORME O EDITAL	YPE	30 CX	R\$ 72,80	2.184,00
0034	PAPEL HIGIÊNICO, FD COM 16 PCT COM 04 ROLOS	CONFORME O EDITAL	PERSONAL	50 FD	R\$ 35,90	1.795,00
0044	ESCOVA DE ROUPA, CX C 12 UND	CONFORME O EDITAL	CONDOR	8 CX	R\$ 17,70	141,60
0048	SACO DE LIXO, FD C 25 PCTS DE 15 LTS	CONFORME O EDITAL	BRASILEIRINHO	20 FD	R\$ 37,40	748,00
0052	PAPEL TOALHA, FS C 12 PCTS DE 2 UND	CONFORME O EDITAL	SNOB	10 FD	R\$ 35,90	359,00
0053	COPO DESCARTÁVEL, CX C/25 PCTS DE 180 ML	CONFORME O EDITAL	BRASIL	5 CX	R\$ 76,40	382,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.710,60	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-5857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	ACHOCOLATADO, CX 24 UND/ COM 400G	CX	Italac	40 CX	R\$ 117,80	4.712,00
0027	MILHO DE CANJICA, FD COM 20UND/ PCT 500G	FD	Sinha	10 FD	R\$ 59,70	597,00
0028	ÁGUA SANITÁRIA, CX C/12 UND, 01 LT	CX	Du Lago	20 CX	R\$ 23,50	470,00
0041	DESINFETANTE, CX C 6 UND DE 02 LITROS	CX	Azulim	30 CX	R\$ 29,30	879,00
0049	SACO DE LIXO, FD COM 25 PCTS DE 30 LTS	FD	Braslixo	30 FD	R\$ 38,80	1.164,00
0055	ÁLCOOL GEL, CX C/12 UND DE 500 ML	CX	Asseptgel	10 CX	R\$ 56,60	566,00
0056	SHAMPOO 2X1 PARA BEBÊ, CX C/12 UND	CX	Baruel	5 CX	R\$ 79,60	398,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.786,00	

Valor Total: R\$ 92.905,90

